
Col de Montvoie 2018

Clt Nom, Prénom Localité D. Route D. VTT Tps total Ecart

Course contre la montre

Classement combiné Route-VTT

 HOMMES

1 Marhem Denys 25000 Besançon 284 00:19:37:9 043 00:28:00:3 00:47:38:3

2 Vogel Steve 2800 Delémont 239 00:19:47:8 070 00:28:05:4 00:47:53:2 00:00:14:8

3 Senos Ricardo 2400 Le Locle 267 00:19:08:5 125 00:29:09:2 00:48:17:8 00:00:39:5

4 Roth Ismael 2942 Alle 209 00:19:53:9 079 00:29:06:8 00:49:00:8 00:01:22:4

5 Schaller Yannick 2854 Bassecourt 309 00:20:28:7 056 00:29:16:6 00:49:45:4 00:02:07:0

6 Lebrun Thibaut Bourguignon 252 00:21:07:0 105 00:28:57:2 00:50:04:3 00:02:25:9

7 Christe Romain 2900 Porrentruy 227 00:21:27:5 558 00:29:31:9 00:50:59:5 00:03:21:1

8 Montavon Yann 1544 Glettrens 288 00:22:08:7 046 00:29:09:6 00:51:18:3 00:03:39:9

9 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil 254 00:22:33:5 107 00:29:12:5 00:51:46:1 00:04:07:7

10 Vuilleumier Matt 2710 Tavannes 279 00:21:32:1 133 00:30:15:7 00:51:47:9 00:04:09:5

11 Journot Raphaël Saint-Hippolyte 280 00:21:31:6 135 00:30:30:8 00:52:02:4 00:04:24:0

12 Bourquard Thierry 2800 Delémont 260 00:21:51:9 113 00:30:13:9 00:52:05:8 00:04:27:4

13 Roth Noah 2942 Alle 262 00:21:16:5 116 00:30:55:5 00:52:12:0 00:04:33:6

14 Habegger Daniel 2762 Roches 273 00:21:44:2 028 00:31:03:1 00:52:47:3 00:05:09:0

15 Périat Patrick 2824 Vicques 274 00:22:02:0 049 00:31:01:1 00:53:03:1 00:05:24:7

16 Bernard Jérémy 2852 Courtételle 208 00:22:28:0 004 00:31:14:7 00:53:42:7 00:06:04:4

17 Haenni Julien 2830 Courrendlin 242 00:22:32:3 029 00:31:30:8 00:54:03:1 00:06:24:8

18 Rihs Damien 2830 Courrendlin 310 00:22:10:4 054 00:32:03:1 00:54:13:6 00:06:35:2

19 Quenet Hervé 2916 Fahy 218 00:22:24:8 051 00:32:37:5 00:55:02:4 00:07:24:0

20 Von-Kaenel Karel 2944 Bonfol 246 00:22:21:7 072 00:32:41:3 00:55:03:0 00:07:24:6

21 Gobat Patrick 2824 Vicques 272 00:25:28:2 026 00:29:42:9 00:55:11:2 00:07:32:8

22 Canal Thierry 90200 Vescemont - France 282 00:23:02:2 009 00:32:13:0 00:55:15:3 00:07:36:9

23 Perron Tony 25150 Pont de Roide 253 00:22:31:9 106 00:33:40:4 00:56:12:4 00:08:34:0

24 Veya Florent 2340 Le Noirmont 281 00:22:55:6 136 00:33:18:5 00:56:14:2 00:08:35:8

25 Fleury Franck 2902 Fontenais 303 00:23:52:3 020 00:33:08:1 00:57:00:5 00:09:22:1

26 Plancon Walter 25150 Vermondans - France 285 00:24:37:2 050 00:33:16:7 00:57:53:9 00:10:15:6

27 Chèvre Olivier 2854 Bassecourt 270 00:24:14:9 013 00:33:58:2 00:58:13:1 00:10:34:8

28 Domon Emmanuel 2854 Bassecourt 290 00:23:41:7 143 00:34:32:8 00:58:14:6 00:10:36:2

29 Solbach Cyril  Pont de roide 240 00:23:58:6 087 00:34:29:7 00:58:28:4 00:10:50:0

30 Schenk Gabriel 2900 Porrentruy 300 00:25:24:1 058 00:33:57:1 00:59:21:2 00:11:42:8

31 Oberli Nils 2740 Moutier 258 00:24:54:6 111 00:36:09:4 01:01:04:1 00:13:25:7

32 Willemin Claude 2855 Glovelier 243 00:26:25:5 092 00:36:29:7 01:02:55:2 00:15:16:9

33 Hofer Maxence 2800 Delémont 292 00:22:12:0 104 00:41:22:4 01:03:34:4 00:15:56:0

34 Bihr Philippe 25700 Valentigney - France 283 00:25:57:1 006 00:38:09:8 01:04:06:9 00:16:28:5

35 Oberli Frédéric 2740 Moutier 256 00:26:37:3 109 00:38:12:9 01:04:50:3 00:17:11:9

36 Houlmann Kevin 2854 Bassecourt 305 00:26:03:8 160 00:40:31:0 01:06:34:9 00:18:56:5

37 Schenk Nathan 2900 Porrentruy 206 00:27:54:9 078 00:39:52:5 01:07:47:4 00:20:09:0

38 Fleury Richard 2902 Fontenais 238 00:29:04:0 021 00:39:44:7 01:08:48:7 00:21:10:3

39 Vuilleumier Fabien 2710 Tavannes 278 00:29:38:9 134 00:39:30:7 01:09:09:7 00:21:31:3

40 Charmillot Thierry 2740 Moutier 275 00:29:11:8 132 00:43:44:4 01:12:56:3 00:25:17:9

41 Hofer Maxence 2800 Delémont 251 00:33:39:8 104 00:41:22:4 01:15:02:2 00:27:23:9

42 Rérat Nicolas 1753 Matran 289 00:31:45:9 141 00:47:46:7 01:19:32:7 00:31:54:3

Savary Michel 2904 Bressaucourt 203 --:--:--:- 055 00:41:35:1 --:--:--:- --:--:--:-

Heiniger Damien 2900 Porrentruy 204 00:19:02:5 077 --:--:--:- --:--:--:- --:--:--:-

Choffat Frédéric 2942 Alle 205 00:22:16:9 014 --:--:--:- --:--:--:- --:--:--:-

Maillard Michael 2950 Courgenay 210 --:--:--:- 080 --:--:--:- --:--:--:- --:--:--:-

Bietry Philippe 2854 Bassecourt 215 00:18:06:0 090 --:--:--:- --:--:--:- --:--:--:-

Chételat Clovis 2824 Vicques 241 --:--:--:- 088 00:30:00:2 --:--:--:- --:--:--:-

Familiar Da Silva Jorge 2300 La Chaux-de-Fonds 268 00:32:46:8 126 --:--:--:- --:--:--:- --:--:--:-

 DAMES

1 Stadelmann-Hushi Sandra 2852 Courtételle 250 00:22:47:8 102 00:31:21:0 00:54:08:8

12.08.2018 13:24:57GS Ajoie - Section cyclistes



Col de Montvoie 2018

Clt Nom, Prénom Localité D. Route D. VTT Tps total Ecart

Course contre la montre

Classement combiné Route-VTT

2 Pequignot Chantal 2800 Delémont 249 00:25:27:4 101 00:35:29:3 01:00:56:8 00:06:47:9

3 Tendon Nadine 2853 Courfaivre 211 00:25:07:2 081 00:36:30:6 01:01:37:9 00:07:29:0

4 Bonnemain Isaline 2942 Alle 296 00:24:23:3 152 00:38:36:0 01:02:59:4 00:08:50:5

5 Gallardo-Christe Anne-Françoise 2900 Porrentruy 216 00:26:30:1 089 00:38:27:3 01:04:57:5 00:10:48:6

6 Christe Evelyne 2900 Porrentruy 302 00:27:36:5 557 00:41:27:8 01:09:04:3 00:14:55:5

7 Von-Kaenel Mirielle 2902 Fontenais 224 00:26:57:1 073 00:44:38:0 01:11:35:1 00:17:26:2

8 Vauclair Alix 2900 Porrentruy 530 00:31:10:1 121 00:46:26:1 01:17:36:3 00:23:27:4

9 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy 207 00:32:06:0 057 00:48:42:7 01:20:48:8 00:26:40:0

10 Mosset Gabrielle 2824 Vicques 271 00:39:03:1 130 00:46:03:3 01:25:06:5 00:30:57:6

11 Comment Marie 2900 Porrentruy 202 00:33:28:3 076 00:55:02:6 01:28:30:9 00:34:22:0

12 Voirol Lydie 90300 Valdoie 286 00:35:48:3 139 00:55:19:9 01:31:08:2 00:36:59:3

Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy 201 --:--:--:- 075 00:34:26:5 --:--:--:- --:--:--:-

12.08.2018 13:24:57GS Ajoie - Section cyclistes



Col de Montvoie 2018

Clt Nom, Prénom Localité D. Route D. VTT D. Càp Tps total Ecart

Course contre la montre

Classement combiné Route-VTT-Càp

1 Senos Ricardo 2400 Le Locle 267 00:19:08:5 125 00:29:09:2 533 00:36:46:3 01:25:04:2

2 Lebrun Thibaut Bourguignon 252 00:21:07:0 105 00:28:57:2 518 00:36:18:6 01:26:23:0 00:01:18:7

3 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil 254 00:22:33:5 107 00:29:12:5 520 00:38:07:6 01:29:53:7 00:04:49:5

4 Christe Romain 2900 Porrentruy 227 00:21:27:5 558 00:29:31:9 155 00:39:06:7 01:30:06:2 00:05:01:9

5 Veya Florent 2340 Le Noirmont 281 00:22:55:6 136 00:33:18:5 541 00:38:33:0 01:34:47:2 00:09:42:9

6 Gobat Patrick 2824 Vicques 272 00:25:28:2 026 00:29:42:9 539 00:39:51:3 01:35:02:5 00:09:58:2

7 Willemin Claude 2855 Glovelier 243 00:26:25:5 092 00:36:29:7 517 00:42:03:1 01:44:58:4 00:19:54:1

8 Oberli Frédéric 2740 Moutier 256 00:26:37:3 109 00:38:12:9 523 00:44:03:9 01:48:54:2 00:23:50:0

9 Tendon Nadine 2853 Courfaivre 211 00:25:07:2 081 00:36:30:6 502 00:51:46:8 01:53:24:8 00:28:20:5

10 Christe Evelyne 2900 Porrentruy 302 00:27:36:5 557 00:41:27:8 154 00:51:27:2 02:00:31:6 00:35:27:3

11 Vauclair Alix 2900 Porrentruy 530 00:31:10:1 121 00:46:26:1 264 00:48:20:6 02:05:57:0 00:40:52:7

12 Mosset Gabrielle 2824 Vicques 271 00:39:03:1 130 00:46:03:3 538 00:58:59:1 02:24:05:6 00:59:01:3

13 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy 207 00:32:06:0 057 00:48:42:7 529 01:16:41:0 02:37:29:9 01:12:25:6

Maillard Michael 2950 Courgenay 210 --:--:--:- 080 --:--:--:- 501 --:--:--:- --:--:--:- --:--:--:-

Bietry Philippe 2854 Bassecourt 215 00:18:06:0 090 --:--:--:- 512 00:32:09:2 --:--:--:- --:--:--:-

Familiar Da Silva Jorge 2300 La Chaux-de-Fonds 268 00:32:46:8 126 --:--:--:- 534 00:50:03:9 --:--:--:- --:--:--:-

12.08.2018 13:25:03GS Ajoie - Section cyclistes


